
Team Cross Aubenas Lavilledieu , 30 août 2025

Espoirs 50cc Lavilledieu (1.65 km)

Résultat Journée Espoirs 50cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 30/08/2025 18:23

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe Manche 1 Manche 2 Points

1 281 GENNARI Marc Ange Moto Club Cortenais 50cc Centrifuge 25 25 50

2 198 RE Sandro Moto Club Pertuis Duranc… 50cc Centrifuge 20 22 42

3 588 PASTOURET Gabin Moto Club Pernois 50cc Centrifuge 22 20 42

4 183 MATRICON Noa St Chamond Moto Sport 50cc Centrifuge 18 16 34

5 950 SENE Kassim Moto club Sommierois 50cc Centrifuge 16 15 31

6 167 CIBIEN Romeo Moto Club De Cogolin 50cc Centrifuge 12 18 30

7 510 SAKHAROV Anatolii Amicale Des Motards 50cc Centrifuge 15 12 27

8 406 PIGE Milo Moto Quad Concept 50cc Centrifuge 13 13 26

9 55 COULARET Tizio Moto Club Pertuis Duranc… 50cc Centrifuge 11 14 25

10 137 GINO Tribaut Moto Club Pertuis Duranc… 50cc Centrifuge 14 8 22

11 125 TERME Jules Sud Ardeche Tout Terrain 50cc Centrifuge 8 11 19

12 801 CENEE Tom Moto Club de Saint Thibery 50cc Centrifuge 9 10 19

13 922 CROS Gabin Moto Club de Poussan 50cc Centrifuge 10 9 19

14 71 GUILHOT Andreas Saint Paul Moto Verte 50cc Centrifuge 6 7 13

15 707 CHANTELAUZE Valentin Moto Club Livradois 50cc Centrifuge 7 5 12

16 828 TERME Alice Sud Ardeche Tout Terrain 50cc Centrifuge 3 6 9

17 412 BERTHET Lenaik Moto Club RTF 38 Apprieu 50cc Centrifuge 5 4 9

18 738 FARNOUX Lenny NICOLAS MOTO ORGANI… 50cc Centrifuge 4 2 6

19 126 SUSINI Livia Saint Paul Moto Verte 50cc Centrifuge 1 3 4

20 829 LARPIN Alice MOTO CLUB ROCHOIS 50cc Centrifuge 2 1 3

21 955 VILLARD Malo Moto club Crestois 50cc Centrifuge 0 0 0

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean paul Chrono: PERRET Bénédicte Arbitre: DUVERT Philippe

Technique : LANIEL Christian Chrono: BARNARD Juliette

Chrono : DUVERT Sylvie

Chrono : BREUIL Stéphanie
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Team Cross Aubenas Lavilledieu , 30 août 2025

Espoirs 50cc Lavilledieu (1.65 km)
Manche 1 Espoirs 50cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 11:34, Drapeau damier : 11:45

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe H-C

1 281 GENNARI Marc Ange 5 1:57.347 25 50cc Centrifuge H-C
2 588 PASTOURET Gabin 5 2:02.017 22 50cc Centrifuge H-C
3 198 RE Sandro 5 2:02.169 20 50cc Centrifuge H-C
4 183 MATRICON Noa 5 2:08.684 18 50cc Centrifuge
5 950 SENE Kassim 5 2:08.010 16 50cc Centrifuge H-C
6 510 SAKHAROV Anatolii 5 2:10.255 15 50cc Centrifuge H-C
7 137 GINO Tribaut 5 2:12.005 14 50cc Centrifuge H-C
8 406 PIGE Milo 5 2:13.601 13 50cc Centrifuge H-C
9 167 CIBIEN Romeo 5 2:13.899 12 50cc Centrifuge H-C
10 55 COULARET Tizio 5 2:13.070 11 50cc Centrifuge H-C
11 922 CROS Gabin 5 2:15.881 10 50cc Centrifuge H-C
12 801 CENEE Tom 5 2:15.640 9 50cc Centrifuge H-C
13 125 TERME Jules 5 2:15.667 8 50cc Centrifuge
14 707 CHANTELAUZE Valentin 5 2:17.727 7 50cc Centrifuge H-C
15 71 GUILHOT Andreas 5 2:14.563 6 50cc Centrifuge
16 412 BERTHET Lenaik 4 2:35.611 5 50cc Centrifuge
17 738 FARNOUX Lenny 4 2:32.711 4 50cc Centrifuge
18 828 TERME Alice 4 2:23.427 3 50cc Centrifuge
19 829 LARPIN Alice 4 2:44.422 2 50cc Centrifuge H-C
20 126 SUSINI Livia 4 2:42.148 1 50cc Centrifuge

Non Partant (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
21 955 VILLARD Malo 0 - 0 50cc Centrifuge

Meilleur tour : 1:57.347 (50.6 km/h), (N°281) GENNARI Marc Ange

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean paul Chrono: PERRET Bénédicte Arbitre: DUVERT Philippe
Technique : LANIEL Christian Chrono: BARNARD Juliette

Chrono : DUVERT Sylvie
Chrono : BREUIL Stéphanie
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Team Cross Aubenas Lavilledieu , 30 août 2025

Espoirs 50cc Lavilledieu (1.65 km)
Manche 2 Espoirs 50 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:20, Drapeau damier : 14:31

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe H-C

1 281 GENNARI Marc Ange 5 1:57.237 25 50cc Centrifuge H-C
2 198 RE Sandro 5 1:58.533 22 50cc Centrifuge H-C
3 588 PASTOURET Gabin 5 1:21.719 20 50cc Centrifuge H-C
4 167 CIBIEN Romeo 5 2:03.743 18 50cc Centrifuge H-C
5 183 MATRICON Noa 5 2:07.791 16 50cc Centrifuge
6 950 SENE Kassim 5 2:05.578 15 50cc Centrifuge H-C
7 55 COULARET Tizio 5 2:10.913 14 50cc Centrifuge H-C
8 406 PIGE Milo 5 2:14.079 13 50cc Centrifuge H-C
9 510 SAKHAROV Anatolii 5 2:14.283 12 50cc Centrifuge H-C
10 125 TERME Jules 5 2:14.179 11 50cc Centrifuge
11 801 CENEE Tom 5 2:15.401 10 50cc Centrifuge H-C
12 922 CROS Gabin 5 2:15.482 9 50cc Centrifuge H-C
13 137 GINO Tribaut 5 2:17.918 8 50cc Centrifuge H-C
14 71 GUILHOT Andreas 4 2:13.553 7 50cc Centrifuge
15 828 TERME Alice 4 2:25.506 6 50cc Centrifuge
16 707 CHANTELAUZE Valentin 4 2:22.435 5 50cc Centrifuge H-C
17 412 BERTHET Lenaik 4 2:31.336 4 50cc Centrifuge
18 126 SUSINI Livia 4 2:40.369 3 50cc Centrifuge
19 738 FARNOUX Lenny 3 2:36.658 2 50cc Centrifuge
20 829 LARPIN Alice 3 2:48.676 1 50cc Centrifuge H-C

Non Partant (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
21 955 VILLARD Malo 0 - 0 50cc Centrifuge

Meilleur tour : 1:21.719 (72.6 km/h), (N°588) PASTOURET Gabin

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean paul Chrono: PERRET Bénédicte Arbitre: DUVERT Philippe
Technique : LANIEL Christian Chrono: BARNARD Juliette

Chrono : DUVERT Sylvie
Chrono : BREUIL Stéphanie

Page : 1 / 1



Team Cross Aubenas Lavilledieu , 30 août 2025

Espoirs 50cc Lavilledieu (1.65 km)
Essai Libre + Chrono 50cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 09:16, Fin : 09:27

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Au tour Catégorie Groupe

1 137 GINO Tribaut Moto Club Pertuis Dur… 1:28.996 2 50cc Centrifu…
2 281 GENNARI Marc Ange Moto Club Cortenais 2:05.602 4 50cc Centrifu…
3 198 RE Sandro Moto Club Pertuis Dur… 2:10.420 4 50cc Centrifu…
4 588 PASTOURET Gabin Moto Club Pernois 2:10.831 3 50cc Centrifu…
5 955 VILLARD Malo Moto club Crestois 2:14.381 3 50cc Centrifu…
6 183 MATRICON Noa St Chamond Moto Sport 2:16.413 3 50cc Centrifu…
7 167 CIBIEN Romeo Moto Club De Cogolin 2:18.019 4 50cc Centrifu…
8 510 SAKHAROV Anatolii Amicale Des Motards 2:20.501 4 50cc Centrifu…
9 950 SENE Kassim Moto club Sommierois 2:22.306 3 50cc Centrifu…
10 406 PIGE Milo Moto Quad Concept 2:24.371 4 50cc Centrifu…
11 922 CROS Gabin Moto Club de Poussan 2:25.409 4 50cc Centrifu…
12 801 CENEE Tom Moto Club de Saint Thi… 2:26.005 3 50cc Centrifu…
13 55 COULARET Tizio Moto Club Pertuis Dur… 2:26.944 2 50cc Centrifu…
14 125 TERME Jules Sud Ardeche Tout Terra… 2:28.387 4 50cc Centrifu…
15 71 GUILHOT Andreas Saint Paul Moto Verte 2:28.946 2 50cc Centrifu…
16 707 CHANTELAUZE Valentin Moto Club Livradois 2:43.820 2 50cc Centrifu…
17 412 BERTHET Lenaik Moto Club RTF 38 App… 2:45.560 3 50cc Centrifu…
18 738 FARNOUX Lenny NICOLAS MOTO ORGA… 2:49.566 3 50cc Centrifu…
19 828 TERME Alice Sud Ardeche Tout Terra… 2:49.976 2 50cc Centrifu…
20 126 SUSINI Livia Saint Paul Moto Verte 2:57.156 3 50cc Centrifu…
21 829 LARPIN Alice MOTO CLUB ROCHOIS 3:27.686 2 50cc Centrifu…

Meilleur tour : 1:28.996 (66.7 km/h), (N°137) GINO Tribaut

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean paul Chrono: PERRET Bénédicte Arbitre: DUVERT Philippe
Technique : LANIEL Christian Chrono: BARNARD Juliette

Chrono : DUVERT Sylvie
Chrono : BREUIL Stéphanie
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